[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать третье заседание

  РЕШЕНИЕ №361
23 мая 2024 года

О рассмотрении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения» на территории Каменского городского округа до 2026 года» в плане исполнения ремонта автомобильных дорог на территории Каменского городского округа».
Заслушав информацию заместителя Главы Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» А.П. Баранова, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

 1. Информацию заместителя Главы Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» А.П. Баранова принять к сведению.
         2. Рекомендовать директору МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа» В.Н. Заостровных в срок до 10 июня 2024 года в адрес Думы Каменского городского округа предоставить графики грейдирования и летнего содержания дорог.
         3.   Настоящее Решение разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

  4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
          5.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по социальной политике (Кузнецов А.В.).
Председатель Думы Каменского городского округа
                Г.Т. Лисицина

23.05.2024 года